ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2023 № 1382
г. Богданович

О проведении Областного форума сельских женщин на территории
городского округа Богданович

Рассмотрев обращение Союза сельских женщин Свердловской области,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести на территории городского округа Богданович
Областной форум сельских женщин 24.08.2023 с 11:00 до 16:00 часов в Кунарском
сельском Доме культуры по адресу: Богдановичский район, с. Кунарское,
ул. Ленина, д. 25, количество участников – 150 человек (далее - мероприятие).

2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия (прилагается).
3. Директору МАУК «Центр современной культурной среды городского округа

Богданович» Игнатовой Е.В. предоставить помещение, аппаратуру и ведущих для
проведения мероприятия.

4. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Шауракс Т.А.
обеспечить финансирование мероприятия в пределах средств, предусмотренных в
бюджете городского округа Богданович по подпрограмме «Старшее поколение»
муниципальной программы «Развитие социальной политики городского округа
Богданович до 2029 года», утвержденной постановлением главы городского округа
Богданович от 01.12.2022 № 1809 (в ред. от 03.03.2023 № 368).

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд